
 
 
 
 
 

     
 
 

Dohoda o narovnání 
 
Název: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce 
IČ: 63830795 
Sídlo: Bulovka 1606/5, 180 81 Praha 8 - Libeň 
Zástupce: Mgr.Bc. Radislava Jiřičková 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
Název: ICT Education s.r.o. 
IČ: 08105065 
DIČ: CZ08105065 
Sídlo: Roháčova 141/18, Žižkov  
Zástupce: Luděk Altmann 
 (dále jen „Dodavatel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1903 zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

dohodu o narovnání 
(dále jen „dohoda“) 

 
1. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany, každá samostatně, prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto dohodu a plnit 
povinnosti z ní vyplývyjící. 
 

2. Předmět dohody 
Dodavatel na základě objednávky Objednatele č.772022 ze dne 12.7.2022 a akceptace 
objednávky Dodavatelem ze dne 22.7.2022 uzavřeli smlouvu o dodávce software Corinth, 3D 
interaktivních modely + akreditované školení. Datem plnění této smlouvy ve výši 164 930 Kč 
je 25.7.2022. 
 

3. Sporná práva a povinnosti 
 
Smlouva o dodávce nebyla do tří měsíců ode, kdy byla uzavřena, zveřejněna v registru smluv 
v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 



registru smluv“). Na základě ustanovení § 7 odst. 1 zákona o registru smluv tak byla smlouva 
o dodávce z důvodu jejího neuveřejnění zrušena od počátku. 
 
Zrušením smlouvy o dodávce od počátku došlo k bezdůvodnému obohacení Objednatele, kdy 
ten se obohatil o plnění předmětu smlouvy o dodávce. 
 

4. Vypořádání smluvních stran 
 
Smluvní strany prohlašují, že mají nadále zájem na plnění smlouvy o dodávce a podpisem této 
dohody ji považují za znovuuzavřenou, a to k datu podpisu této dohody. 
 
Smluvní strany prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení proti sobě nemají 
žádné další nároky z titulu zrušení smlouvy o dodávce od počátku a výslovně prohlašují, že 
v důsledku tohoto zrušení smlouvy o dodávce smluvním stranám nevznikla žádná škoda. 
 

5. Záruky a zajištění 
 
Dodavatel prohlašuje, že na předmět smlouvy o dodávce se uplatní veškeré záruky či obdobná 
zajištění, a to v rozsahu, v jakém by Objednateli náležely, pokud by smlouva o dodávce nebyla 
zrušena. 
 

6. Veřejnoprávní povinnosti Objednatele 
 
Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této dohody 
včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 
o regostru smluv. Dodavatel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný 
informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží 
k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
 
Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto dohodu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami, 
nejpozději však do 7 dnů od uzavření této dohody a zajistit zaslání potvrzení o zvěřejnění této 
dohody v registru smluv dodavateli tak, že při zvěřejnění uvede do registru smluv ID adresu 
datové schránky zhotovitele. 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 
Nestanoví-li tato dohoda pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným 
dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami. 
 
Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech. Každá smluvní starna obdrží jeden stejnopis. 
 
Nedílnou součástí této dohody jsou níže uvedené přílohy: 
 



Příloha č1 – Objednávka dodávky 
Příloha č.2 – Akceptace objednávky na dodávku 
Příloha č.3 – Daňový doklad 
 
Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle této dohody, že si dohodu 
před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což 
stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
V Praze dne        V Praze dne 
Základní škola a Mateřská škola      ICT Education s.r.o. 
při Nemocnici Na Bulovce      Luděk Altmann 
Mgr.Bc. Radislava Jiřičková 
ředitelka 
 

 


		2023-04-12T13:31:35+0200
	Radislava Jiřičková


		2023-04-12T18:14:06+0200
	Luděk Altmann




